МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВЕРЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

                                                       П Р И К АЗ

от 22 августа 2011 года                                №88-б                                                   __________________________________________________________________

      Об утверждении плана работы

      на 2011 - 2012 учебный год

 С целью эффективной работы начальной ступени образования МОУ «Верейская СОШ» и создания условий для  реализации обучение по ФГОС НОО

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить план работы на 2011-2012 учебный год, включающий методическое сопровождение ФГОС НОО (приложение 1).

2. Обеспечить выполнение плана и координацию деятельности образовательного учреждения по вопросам перехода на федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования.

3.Ответственность за реализацию плана возложить на Ходакову С.Г. заместителя директора по УВР.

 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                    Н.В.Болдина

       С приказом ознакомлена:

      ________________Ходакова С.Г.